GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica à Secretária de Meio Ambiente, senhora
Sofia Nogueira, que providencie uma limpeza na
praia da Barra em Mãe-bá.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os
artigos 95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Anchieta, indica à Secretária de Meio Ambiente, senhora Sofia Nogueira, que
providencie uma limpeza na praia da Barra em Mãe-bá.

Conforme fotos anexadas à esta indicação, a EDP realizou cortes de vários galhos no
local, o que gerou acumulo de galhos no local, além de prejudicar a vista do local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de maio de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003600360037003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 23/05/2025 12:42

Checksum: F0D15FFBB6B43E2A8CB5727C48464A1029B33F55308F4D3813C96F6F7A9FBCF1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.